
ZARZĄDZENIE NR 235/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Zespole Szkół im. 
Mikołaja Kopernika w Ostrowcu w formie elektronicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) oraz § 22 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 sierpnia 
2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji ( Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1170) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych w Zespole Szkół im. Mikołaja
Kopernika w Ostrowcu w roku szkolnym 2016/2017 w formie elektronicznej.

2. Zgoda dotyczy prowadzenia dzienników, o których mowa w § 10 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu  z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 
publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 
wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1170)

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w 
Ostrowcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: B2D064AD-6D78-4FEC-B683-1A93316B9B6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 czerwca 2016 r. Dyrektor Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu zwrócił

się o wyrażenie zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych o których mowa w § 10

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i sportu z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania,

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji ( dz. U. z 2014 r. poz.

1170 ) w formie elektronicznej.

Prowadzenie dziennika elektronicznego zgodnie z § 22 ust. 3 ww. rozporządzenia wymaga:

1. zachowania selektywności dostępu do danych stanowiących dziennik elektroniczny,

2.  zabezpieczenia danych stanowiących dziennik elektroniczny przed dostępem osób
nieuprawnionych,

3.  zabezpieczenia danych stanowiących dziennik elektroniczny przed zniszczeniem,
uszkodzeniem lub utratą,

4.  rejestrowania historii zmian i ich autorów,
5.  umożliwienia bezpłatnego wglądu rodzicom do dziennika elektronicznego, w zakresie

dotyczącym ich dzieci.
System informatyczny służący do prowadzenia dziennika elektronicznego powinien umożliwiać
eksport danych do formatu XML oraz sporządzenie w formie papierowej dzienników, o których
mowa w § 10 ww. rozporządzenia.
Prowadzenie e- dziennika ułatwi nauczycielom prowadzenie dokumentacji oraz pozwoli
zminimalizować koszty zakupu artykułów papierniczych.

Id: B2D064AD-6D78-4FEC-B683-1A93316B9B6A. Podpisany Strona 1




